
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO INGEGNERIA CLINICA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N° 63       DEL   13/01/2015

Proposta   n°    21    del    08/01/2015  

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs n° 165 del 30.03.2001 e successive modifiche ed integrazioni e del regolamento
aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: 

PRESA D’ATTO BUDGET ANNO 2015 ASSEGNATO AL SERVIZIO INGE-
GNERIA CLINICA PER SERVIZI DI MANUTENZIONE APPARECCHIATURE
ELETTROMEDICALI  PRESENTI  NELLE  VARIE  STRUTTURE  SANITARIE
DELLA A.S.L.  N. 5 DI ORISTANO.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTO l’atto deliberativo del Direttore Generale n° 186 del 9.10.2008 con il quale
vengono attribuite ai Dirigenti dell’ASL n° 5 di Oristano le funzioni previste dell’art. 4
del D.Lgs n° 165 del 30.03.2001 e s.m.i;

VISTA  la disposizione della Direzione Generale prot. NP/2014/12209 del 13.11.2014
con la quale sono state rimodulate le competenze dei servizi tecnici aziendali secondo
quanto previsto dal vigente Atto Aziendale;

CONSTATATO  che con la stessa disposizione prot. NP/2014/12209 del 13.11.2014 il
Servizio Ingegneria Clinica, nelle more della definizione di un assetto definitivo, è sta-
to affidato ad interim all’Ing. Giorgio Tuveri Direttore del  Servizio Manutenzioni;

PREMESSO  che  con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  F.F.   n.  1100  del
24/12/2014 si è proceduto ad approvare il budget economico dei singoli conti della
contabilità generale e delle relative quote di competenza per ciascuna struttura ammi-
nistrativa e tecnica; 

VISTO  il prospetto allegato alla summenzionata Deliberazione relativo alle quote di
competenza assegnate al Servizio Ingegneria Clinica, per un importo complessivo di €
2.013.898,91;

CONSIDERATO che le risorse assegnate al Servizio Ingegneria Clinica per l'acquisi-
zione di servizi di manutenzione destinati a tutte le strutture sanitarie della Azienda
Sanitaria Locale n. 5 di Oristano, pari a  €  2.013.898,91, sono suddivise in diversi
conti economici così come dettagliatamente indicato nella tabella sotto evidenziata: 

Determinazione  del Direttore
del Servizio Ingegneria Clinica

 

1



Conto economico Descrizione Importo 

0506030401 Costi per altri servizi non sanitari € 2.141,01

0507020101 Manut. e rip.attrezzature sanitarie programmate € 1.877.158,00

0507020103 Manut. e rip.attrezzature sanitarie a richiesta € 132.781,64

0507070101 Manut. e rip. - altro € 1.818,27

TOTALE € 2.013.898,91

RITENUTO pertanto di prendere atto del budget economico dell’anno 2015 dei singoli
conti della contabilità generale della ASL n. 5 di Oristano e delle relative quote di com-
petenza assegnate al Servizio Ingegneria Clinica; 

VISTI i D.Lgs n° 165 del 30/03/2001 e s.m.i  e  n° 163 del 12/04/2006 e s.m.i.;

VISTE le L.R. 10/2006 e n° 05/2007 nonché il Regolamento Aziendale;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa:

Di  prendere  atto  della  Deliberazione  del  Direttore  Generale  F.F.  n.  1100  del
24/12/2014 con la quale si è proceduto ad approvare il budget economico dell’anno
2015 dei singoli conti della contabilità generale della ASL n. 5 di Oristano e delle rela-
tive quote  di competenza per ciascuna struttura amministrativa e tecnica;  

Di prendere atto, altresì,  che le risorse assegnate al Servizio Ingegneria Clinica per
l'acquisizione di servizi di manutenzione destinati a tutte le strutture sanitarie della
Azienda Sanitaria Locale n. 5 di Oristano é pari a € 2.013.898,91, suddiviso nei conti
economici riportati nella tabella sotto evidenziata:  

Conto economico Descrizione Importo 

0506030401 Costi per altri servizi non sanitari € 2.141,01

0507020101 Manut. e rip.attrezzature sanitarie programmate € 1.877.158,00

0507020103 Manut. e rip. attrezzature sanitarie a richiesta € 132.781,64

0507070101 Manut. e rip. - altro € 1.818,27

TOTALE € 2.013.898,91

Di trasmettere copia della presente Determinazione alla Direzione Generale, al Colle-
gio Sindacale, al Servizio AA.GG. e al Servizio Bilancio per quanto di rispettiva compe-
tenza.

IL DIRETTORE SERVIZIO INGEGNERIA CLINICA
-Ing. Giorgio Tuveri-

Istruttoria Salvatore Seoni

Determinazione  del Direttore
del Servizio Ingegneria Clinica

 

2



*****************************************************************************

    
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 15/01/2015 al

29/01/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

 

   

Determinazione  del Direttore
del Servizio Ingegneria Clinica

 

3


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	IL DIRETTORE SERVIZIO INGEGNERIA CLINICA

